关于举办2024年 上海健康医学院第四届大学生实验室安全知识竞赛的通知
各二级学院（部、中心）：
为提高大学生安全防范意识和自我保护能力，加强实验室安全知识普及，努力营造安全、舒适、和谐的实验室环境，按照“2024年上海健康医学院实验室安全文化月”的活动安排，拟在全校范围内开展2024年上海健康医学院第四届大学生实验室安全知识竞赛。具体通知如下：
一、活动主题
“关注实验室安全 构建和谐校园”
二、活动时间及地点
时间：2024年10月23（周三）13：30
地点：东苑800人报告厅
三、参赛对象
上海健康医学院在校学生（全日制），以团队（3人）为单位通过所在学院报名参赛。根据竞赛结果，选拔一支优胜队伍参加上海市大学生实验室安全知识竞赛。
四、奖项
[bookmark: _GoBack]决赛将评选一等奖1组，二等奖3组，三等奖6组，优秀教师奖10名。竞赛获奖团队将获得校级荣誉奖状。
五、试题题库及竞赛规则
1.试题题库：实验室安全知识学习系统。
微信添加公众号“实验室知识竞赛”并关注或扫码关注
[image: http://ald.sumhs.edu.cn/_upload/article/images/de/f5/8c94fc084a11ab29415b9138b240/15a6aa32-89ed-4548-8a92-aa5e7d89d17d.jpg]
2.竞赛规则：参照《关于举办第二届长三角大学生实验室安全知识竞赛的通知》
联系人：冯老师 65883017

资产与设备管理处
2024年10月21日

image1.jpeg